==UR=:-"
:n'%g#l:=Ngg'F.f:lEaIS.?lÇE'gela\l.â "MA" "~''-"- "
PROCESSO NO 033/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO NO 03/2D18
CONTRATO Na 06/2018

glW#@H,«aâHI
"-.""U!.:lEIaS".m;;'. -""-*' "",;..r.=,= ;; =:==11':
CLÁUSUl-A PRIMEIRA - DO OBJETO

CLÁUSULA SEGUNDA - DO REGIME DE EXECUÇÃO E DOS PRAZOS

critério da

âLâlgE&!=== :::::;ã:;=ãgLBH'' «';':
{

com início no dia 23

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

valoPglabal de nraçio dos trata Ih H reaiCONTRATANTE pagará ao CONTRATADO o

3.2 0 pagamento será efetuado da Seguinte forma:

Pagina l de 4 '2

::EBm==:-"
=#e''$á:=$='E=:gllÊ'U .::lSllE

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

3:g.'5:==Ho:H% S=UÊgE.:=Ü.=;1?opà=1?.â F"-:-'
SUL? QUINTA - DAS OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO

2:..:!Üz;J:hà:iÉiÉllá gl : ::::a,::=:*' ' """;, integral

quando da execução idlajlrcorreção dastddfisiencias apontadas pela CONTRATANTE

:f ;:â'nBã@$1bBiS'l;e=EH n$g:$

RRT (Rregaro2 (duas)copias impressas da) rlojehl e ern 01 (uma) cópia digital, corri q
5.6 Em t r Atestados, de acordo com as medições realizadas, para fins de pagamento

CLÁUSULA SEXTA - OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE

. =:=;1:1:1 11; ll ::l:..:.na

Página 2 de 4

Ü

''""" =m=H=:!JOSÉ DO RIO PRETO-SP

ntro - CEP 15riopreto.sp.leg.br

6.3 Efetuar o pagamento na forma conveniada

CLÁUSULA SÉTIMA - DAS PENALIDADES

7.1 As pegulidades às quais fica sujeito o CONTRATIADO. em caso de inadimplêncía.

7.1.1 Advertência

7.1.2 Multa

a Administração Direta e Indireta do Município pelo prazo de até 02(dois) anos.
7.1.3 Suspensão temparáda de participar em licitação e impedimento de contratar com

7.2 A inexecução tguintes penalidades: sente contrato acarretará, a critério da Câmara

7.2.1 0 atraso soperiar a 31asrinta e um) dias será considerado ínexecução parcial au

:ãilz=u:'z!;=iÍg':e mi:ãJ=n T'si?=!!egü='s:

ãHE$iS ::u=.:v=1:?p:& gwgsh'ãE

n E $?1 m g :

Página 3 de 4

''T=m= m:! !::=1=:'"
7.4 0 prazo para pagamento das multas será de 30 (trinta) dias. contados da data do
recebimento da intimação por via postal au por ofício devidamente recebido.

"1l; á'Ug!=! pena"'::!E$=.Jlg!*=!:%,,=li.?Ê'ã S:

CLÁUSULA OITAVA - DAS CONDIÇÕES GERAIS

alteres casos omissos no contrato estarão sujeitos à solução pela Leí 8.666/93 e suas

CLÁUSULA NONA - DISPOSIÇÕES FINAIS

ié,:=:.,;5E.:::i .!E..?::,Jg; '. -:. '',.*''" -;'' ; "--H. ..

vias de igual teor m .de: acordo. as partes assinam o presente Contrato. em 2 (duas)

São José do Rio F'Feto..1. 23,de maia de 2018.

f,h b.

/

f llb.r /

'g-%11;gliÊãê::if ""
L,/

FÁBio UNn8uisT
Arquiteto

TesterKun

Página 4 de 4